АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2018
г. Бородино
№ 768
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.09.2015 № 892 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  в городе Бородино»
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от  29.09.2015 № 892 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  в городе Бородино» следующие изменения:
пункт 37 раздела 2. изложить в следующей редакции:

            «37. Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией города в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
   Глава города Бородино                                                                            А.Ф.  Веретенников
Федорова   45331